



**ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**
(позачергова вісімнадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

02 червня 2022 року

**Про прийняття у власність
Лубенської територіальної громади
гуманітарної допомоги**

Розглянувши лист Комунального підприємства «Лубни-водоканал», керуючись Законом України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада в и р і ш и л а:

1. Прийняти безоплатно у власність Лубенської територіальної громади гуманітарну допомогу, загальною вартістю 496719,80 грн. (чотириста дев'яносто шість тисяч сімсот дев'ятнадцять) гривень 80 копійок, згідно з додатком.
2. Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.).
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Бредун С.І. та постійні депутатські комісії з питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та екології.

Лубенський міський голова

Олександр ГРИЦАЄНКО

Додаток
до рішення Лубенської міської ради
від 02.06.2022 року

Перелік гуманітарної допомоги, що приймається
у власність Лубенської територіальної громади

№ п/п	Назва товарів	Од. виміру	Кіль кість	Вартість (оціночна) у грн. без ПДВ	Загальна вартість (оціночна) у грн. без ПДВ
1.	Трубнофлянцеве з'єднання:				
	Ф 80	шт.	2	2049,00	4098,00
	Ф 150	шт.	2	2874,00	5748,00
	Ф 200	шт.	2	4523,00	9046,00
2.	Універсальне з'єднання:				
	Ф 80	шт.	2	1107,00	2214,00
	Ф 100	шт.	2	2288,00	4576,00
	Ф 125	шт.	2	1166,00	2332,00
	Ф 150	шт.	2	2927,00	5854,00
	Ф 200	шт.	2	5162,00	10324,00
3.	Ремонтні обойми:				
	Ф 80	шт.	3	1983,00	5949,00
	Ф 100	шт.	2	2205,00	4410,00
	Ф 125	шт.	2	2252,00	4504,00
	Ф 150	шт.	3	2412,00	7236,00
	Ф 200	шт.	3	2876,00	8628,00
4.	Генератор трифазний BEST- GP5500K3-1 5,5 кВт	шт.	1	34281,00	34281,00
5.	Генератор однофазний KS- 10000E 7,5 кВт	шт.	2	35699,00	71398,00
6.	Генератор однофазний KALTMANN K-PG2500EU5	шт.	1	7918,00	7918,00
7.	Генератор однофазний TRIUNFO GR2500	шт.	1	7918,00	7918,00
8.	Фонарики	шт.	24	89,00	2136,00
9.	Свічки	шт.	18	2,60	46,80
10.	Рукавиці	пар	5	15,00	75,00
11.	Лопата совкова	шт.	3	450,0	1350,00
12.	Лопата штикова	шт.	2	500,00	1000,00
13.	Трубнофлянцеве з'єднання:				

	Ф 80	шт.	5	2049,00	10245,00
	Ф 100	шт.	5	2288,00	11440,00
14.	Універсальна муфта:				
	Ф 80	шт.	5	1107,00	5535,00
	Ф 100	шт.	4	2288,00	9152,00
	Ф 125	шт.	5	1166,00	5830,00
	Ф 150	шт.	5	2927,00	14635,00
15.	Запірна регулююча арматура:				
	Ф 50	шт.	5	2790,00	13950,00
	Ф 100	шт.	5	3852,00	19260,00
	Ф 150	шт.	5	5637,00	28185,00
	Ф 125	шт.	5	4070,00	20350,00
16.	Кран шаровий:				
	Ф 20	шт.	5	160,00	800,00
	Ф 40	шт.	5	602,00	3010,00
	Ф 50	шт.	5	771,00	3855,00
17.	Ремонтні обойми:				
	Ф 80	шт.	5	1983,00	9915,00
	Ф 100	шт.	5	2205,00	11025,00
	Ф 125	шт.	5	2252,00	11260,00
	Ф 150	шт.	5	2412,00	12060,00
	Ф 200	шт.	5	2876,00	14380,00
18.	Унідельта:				
	Ф 63	шт.	5	230,00	1150,00
	Ф 90	шт.	5	780,00	3900,00
	Ф 110	шт.	4	960,00	3840,00
19.	Генератор Einhell RT-PG 5000 DD	шт.	1	18149,00	18149,00
20.	Відбійний молоток Makita НМ 1801 з тележкою	шт.	1	52029,00	52029,00
21.	Мотопомпа Koshin SEV-80X	шт.	1	10176,00	10176,00
22.	Прожектор світлодіодний	шт.	1	1547,00	1547,00
	Всього				496719,80

Секретар міської ради

Маргарита КОМАРОВА